Acompaño certificado de cumplimiento de obligaciones y existencia legal y 

certificado de cumplimiento de obligaciones patronales para con el IESS, con lo 

que demuestro que la empresa que represento se encuentra al día en sus 

obligaciones. Posteriores notificaciones recibiré en el casillero Judicial Nro. 

Quinientos veinticinco (525) del Distrito Judicial de Loja. 

Por su gentil atención en este asunto le expreso mis sinceros agradecimientos. 

Debidamente autorizado. 

Loja, martes cuatro de abril del año dos mil diecisiete. 

Marco Augusto Navarro P. 

ABOGADO 
Mat. 11-2015-393